

Treść zapytań wraz z odpowiedziami - zmiana treści SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **przebudowę boiska przy ul. Siemiradzkiego w Lublinie, zadania realizowanego w ramach budżetu obywatelskiego pn Zielone boisko czyli strzał w „Dziesiątkę”** wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

1) W opisie technicznym nawierzchni sportowej występuje nawierzchnia o gr. 13 mm składająca się z maty SBR o gr. 9mm i także maty (opisane jest użycie rozkładarki) o gr. 4mm, nawierzchnia nieprzepuszczalna. Nie istnieje taka nawierzchnia sportowa. Czy Zamawiający wyraża zgodę na użycie nawierzchni sportowej nieprzepuszczalnej o gr. 13 mm składającej się z maty SBR 10-11mm, warstwy nieprzepuszczalnej (szpachla) oraz warstwy EPDM nałożonej poprzez natrysk o gr. 2-3mm?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zał. nr 1 - projektu budowlano-wykonawczego, w opisie pkt. 4.1.1. Charakterystyka nawierzchni (str. 4) poprzez zmianę w opisie nawierzchni:

JEST:

„Górna warstwa składa się z z granulatu EPDM, połączonego lepiszczem poliuretanowym, jednoskładnikowym. Układana jest mechanicznie, bezspoinowo, przy pomocy rozkładarki mas poliuretanowych. Granulat EPDM mieszany jest z systemem poliuretanowym (PU) w mikserze. Grubość warstwy min. 4 mm Całkowita grubość systemu min. 13 mm.”

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

„Górna warstwa składa się z szpachlowanej warstwy nieprzepuszczalnej oraz warstwy EPDM rozkładanej metodą natrysku o grubości min. 2 mm. Całkowita grubość systemu min. 13 mm.” - zgodnie z załączona erratą.

Ponadto Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ, zał. nr 1, STWiORB, SST 2.5.11. Nawierzchnia Poliuretanowa, w punkcie 2.1 Nawierzchnia (str. 78) oraz w punkcie 5.3 Wykonanie warstwy użytkowej (str. 80) w następujący sposób:

JEST:

„Górna warstwa składa się z z granulatu EPDM, połączonego lepiszczem poliuretanowym, jednoskładnikowym. Układana jest mechanicznie, bezspoinowo, przy pomocy rozkładarki mas poliuretanowych. Granulat EPDM mieszany jest z systemem poliuretanowym (PU) w mikserze. Grubość warstwy min. 4 mm.”

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

„Górna warstwa składa się z szpachlowanej warstwy nieprzepuszczalnej oraz warstwy EPDM rozkładanej metodą natrysku o grubości min. 2 mm. Całkowita grubość systemu min. 13 mm.” - zgodnie z załączona erratą.

2) W projekcie podbudowy występuje warstwa piasku stabilizowanego cementem. Tworzy to warstwę mało przepuszczalną, która może spowodować wypiętrzenia

górnych warstw w przypadku przedostania się wody do warstw z kruszyw. Należy uwzględnić, że pomimo zastosowania nawierzchni sportowej nieprzepuszczalnej woda może dostać się innymi drogami do podbudowy. Na gruncie rodzimym powinna być warstwa odsączająca z piasku o gr. 30 cm, która spowoduje odpływ wody z warstw z kruszyw i wgląb. Ewentualnie można zastosować geowłókninę 200g. Czy Zamawiający zrezygnuje ze stabilizacji piasku cementem?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zał. nr 1 - projektu budowlano-wykonawczego, w opisie pkt. 4.1.3. Charakterystyka podbudowy i konstrukcja nawierzchni (str. 5) poprzez zmianę w opisie podbudowy:

JEST:

„Przekrój przez podbudowę:

- grunt rodzimy
 - piasek stabilizowany cementem $R_m = 1,5 \text{ MPa}$, gr. 15 cm
 - warstwa piasku grubości, gr. 11 cm
 - tłuczeń - kruszywo frakcji 31,5/63 grubości 12 cm
 - kliniec - kruszywo frakcji 0-31,5 grubości 8 cm
 - warstwa nośna „elastyczna” ET - przepuszczalny podkład elastyczny: granulat i ścier gumowy ze żwirem kwarcowym z lepiszczem poliuretanowym. Grubość całkowita podkładu: 3,5 cm
 - nawierzchnia poliuretanowa, wodoszczelna grubości min. 1,3 cm (0,9 cm + 0,4 cm)
- Razem: grubość konstrukcji boiska 50,8 cm”

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

„Przekrój przez podbudowę:

- grunt rodzimy
 - geowłóknina separacyjno-filtracyjna, min. 190 g/mkw
 - warstwa piasku grubości, gr. 30 cm
 - tłuczeń - kruszywo frakcji 31,5/63 grubości 12 cm
 - kliniec - kruszywo frakcji 0-31,5 grubości 8 cm
 - warstwa nośna „elastyczna” ET - przepuszczalny podkład elastyczny: granulat i ścier gumowy ze żwirem kwarcowym z lepiszczem poliuretanowym. Grubość całkowita podkładu: 3,5 cm
 - nawierzchnia poliuretanowa, wodoszczelna grubości min. 13 mm
- Razem: grubość konstrukcji boiska 54,8 cm”

Jednocześnie Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ, zał. nr 1 - projektu budowlano-wykonawczego, rys. nr 2 - zgodnie z załączoną erratą.

3) Zaprojektowano bramki dł. 5m. Na tak małym boisku wystarczą bramki dł. 3m. Czy Zamawiający zmieni długość bramek?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na zmianę długości bramek.

4) Według pkt 4.1.2 G dokumentacji projektowej należy dostarczyć certyfikat IAAF na nawierzchnie sportowe. Budowane jest boisko wielofunkcyjne a nie bieżnia. Czy

Zamawiający zrezygnuje z dostarczenia certyfikatu IAAF?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zał. nr 1 - projektu budowlano-wykonawczego, w opisie pkt 4.1.2. Wymagania dotyczące nawierzchni (str 5) oraz w STWiORB w pkt 2 Materiały - Wymagania jakościowe (str. 79) poprzez wykreślenie zapisu: „G. Certyfikat IAAF. Badania potwierdzające zgodność proponowanej nawierzchni z wymaganiami IAAF wydane przez akredytowaną przez IAAF jednostkę badawczą” - zgodnie z załączoną erratą.

5) Czy może być zamontowana na słup do koszykówki tablica laminowana o normalnych wymiarach 180x105 cm (standardowa płyta do koszykówki na boiska zewnętrzne)?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na zmianę rodzaju oraz wymiaru tablicy do koszykówki.

6) Wnosimy o zmianę wymagań dla nawierzchni poliuretanowej typu sandwich określonych w Projekcie budowlano wykonawczym i dostosowanie ich do obowiązującej normy PN EN 14877:2013 w zakresie:

- Zmiana barwy nie mniejsza niż 3 (wg EN ISO 2015 - A02)
- Wykreślenie: Zachowanie piłki do koszykówki odbitej pionowo powyżej 80% - producenci zlecają badania dla nawierzchni sandwich w oparciu o wymagania normy dla obiektów lekkoatletycznych, a nie wielofunkcyjnych i tam tego parametru nie bada się.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zał. nr 1 - projektu budowlano-wykonawczego, w opisie pkt. 4.1.2. Wymagania dotyczące nawierzchni (str. 4) oraz w STWiORB w pkt 2 Materiały - Wymagania jakościowe (str. 79), poprzez zmianę poniższego zapisu:

JEST:

„- barwa: zmiana barwy nie większa niż 3 wg EN ISO 20105 - A02”

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

„- barwa: zmiana barwy nie mniejsza niż 3 wg EN ISO 20105 - A02” - zgodnie z załączoną erratą.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w odpowiedzi na pytanie nr 4 dokonał modyfikacji projektu budowlano-wykonawczego oraz STWiORB poprzez rezygnację z wymogu posiadania certyfikatu IAAF. W związku z powyższym Zamawiający pozostawia bez zmian wymóg dotyczący zachowania piłki do koszykówki odbitej pionowo.

7) Czy w celu potwierdzenia, iż oferowane nawierzchnie syntetyczne spełniają wymagania Zamawiającego należy złożyć wraz z ofertą lub na wezwanie Zamawiającego przed podpisaniem umowy, dokumenty charakteryzujące oferowany produkt wymienione w Projekcie Budowlano-Wykonawczym pkt 4.1.2.?

Załączenie powyższych dokumentów da możliwość Zamawiającemu już na etapie postępowania przetargowego weryfikację oferowanych rozwiązań i ustrzeże przed zmianą rozwiązań projektowych na etapie realizacji.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokumenty wymienione w pkt 4.1.2 projektu budowlano- wykonawczego będą wymagane na etapie realizacji zamówienia.

Ponadto Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zał. nr 1 - STWiORB - SST 0 Wymagania Ogólne poprzez wykreślenie w punkcie 1.2 Przedmiot opracowania (str. 2) zapisu: „- oświetlenie i monitoring” - zgodnie z załączona erratą.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany pkt 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie:

"11.1 Oferty należy składać w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Plac Litewski 1, pokój nr 8.

11.2 W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 29.05.2018 r. do godz. 11:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 11.1., a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

11.3 Otwarcie ofert nastąpi w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Plac Litewski 1, pokój 302 dnia 29.05.2018 r. o godzinie 12:00."

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN
Elżbieta Daszyńska
DYREKTOR
Biura Zamówień Publicznych

W załączeniu:

1. Errata do projektu budowlano-wykonawczego.
2. Errata do STWiORB.